tículo 05 del Reglamento General de Con­
tratación del Estado, se admitirán propo­
siciones para este concurso en la División 
de Gestión Económica e Infraestructura 
(calle Rey Francisco, número 21, de 
Madrid)

2. ° El precio límite de la adquisición 
asciende a veinte millones ochocientas 
ochenta mil (20.880.000) pesetas, y la fian­
za provisional, a cuatrocientas diecisiete 
mil seiscientas (417.800) pesetas, o, en su 
defecto, el 2 por 100 de cada uno de los 
bloques independientes a los que concu­
rran los oferentes.

3. ° Pliego de cláusulas administrativas